

Magnefar B6 Forte 60 tabl.



Cena: 32,96 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	, 1g jonów mg2++10, 1mg
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki powlekane
Producent	BIOFARM SP.Z O.O.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	magnesii citras, pyridoxini hydrochloridum

Opis produktu

Skład Magnefar B6 Forte:

Substancje czynne: cytrynian magnezu (Magnesii citras) oraz witamina B6 – chlorowodorek pirydoksyny (Pyridoxini hydrochloridum). Jedna tabletki powlekana zawiera 100mg jonów magnezu w postaci cytrynianu magnezu i 10,10mg witaminy B6 oraz substancje pomocnicze: rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon (typ A), kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian; otoczka tabletki: alkohol poliwinylowy, talk, tytanu dwutlenek (E 171), glicerolu monokaprylokapronian (typ 1), sodu laurylosiarczan.

Działanie Magnefar B6 Forte:

Objawami niedoboru magnezu w organizmie może być nadmierne zmęczenie, zaburzenia snu, nerwowość lub drżenie mięśni. W leczeniu niedoborów magnezu wskazany jest produkt leczniczy Magnefar B6 Forte. W jego składzie zastosowano większą porcją magnezu w postaci dobrze przyswajalnego cytrynianu magnezu. Dodatkowo preparat zawiera również witaminę B6, która poprawia wchłanianie magnezu.

Zastosowanie:

Produkt leczniczy Magnefar B6 Forte wskazany do stosowania w leczeniu i profilaktyce niedoboru magnezu. Niedobór magnezu może objawiać się nerwowością, drażliwością, wahaniem nastroju, niepokojem, przejściowym uczuciem zmęczenia, ospałością, niewielkimi zaburzeniami snu, a także łękiem, skurczami mięśni, mrowieniem, drżeniem powiek. Do stosowania u dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. W przypadku stosowania dawek wyższych niż zalecane może wystąpić biegunka. Lek można stosować u kobiet w ciąży i u matek karmiących piersią wyłącznie po konsultacji z lekarzem. Nie zaleca się stosować u kobiet w okresie laktacji większych dawek witaminy B6 niż 20mg na dobę.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku. Nie stosować w przypadku hipermagnezemii (zwiększony

poziom magnezu we krwi), znacznego niedociśnienia tętniczego, bloku przedsionkowo-komorowego, myasthenia ravis. Nie stosować poniżej 6. roku życia oraz u dzieci o masie ciała 20kg.

Działania niepożądane:

Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Rzadko: bóle brzucha, luźne stolce albo biegunka na początku leczenia, zaczerwienienie skóry. Bardzo rzadko: reakcje alergiczne.

Dawkowanie tabletek Magnefar B6 Forte:

Stosować zgodnie z zaleceniami lekarza lub według wskazówek na ulotce. Stosować w trakcie posiłku, popijać szklanką wody. Dzieci od 6. do 14. roku życia o masie ciała od 21 do 30kg: 1-2 tabletki na dobę, w 2-3 dawkach podzielonych. Dzieci od 6. do 14. roku życia o masie ciała od 31 do 39kg: 2-3 tabletki na dobę, w 2-3 dawkach podzielonych. Dzieci od 14. do 18. roku życia o masie ciała powyżej 40kg, dorośli o masie ciała powyżej 40kg: 3-4 tabletki na dobę, w 2-3 dawkach podzielonych. W przypadku, gdy po miesiącu stosowania leku objawy niedoboru nie ustępują, należy przerwać przyjmowanie preparatu.